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Додаток 1 до рішення міської ради
від 03.11.2021  № 939 -16/2021
Зміни до розподілу видатків міського бюджету на 2021 рік
(грн)
	Код Програм-ної класифі-кації видатків та кредиту-вання місцевих бюджетів
	Код Типової програм-ної класифі-кації видатків та кредиту-вання місцевих бюджетів

	Код Функціо-нальної класифікації видатків та кредитування бюджету
	Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету, відповідального виконавця,  найменування бюджетної програми згідно з Типовою  програмною класифікацією видатків та кредитування місцевих бюджетів
	Загальний фонд
	Спеціальний фонд
	Разом зміни, 
що вносяться

	
	
	
	
	Зміни, що вносяться, всього
	видатки  споживання
	з них
	видатки розвитку
	Зміни, що вносяться, всього
	у тому числі бюджет розвитку
	видатки споживання
	з них
	видатки розвитку
	

	
	
	
	
	
	
	оплата праці
	комунальні послуги 
та енергоносії
	
	
	
	
	оплата праці
	комунальні послуги
та енергоносії
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	01
	
	
	Міська рада
	
	
	
	100000,00
	
	1250000,00
	1250000,00
	
	
	
	1250000,00
	1250000,00

	0112152
	2152
	0763
	Інші програми та заходи у сфері охорони здоров`я
	
	
	
	100000,00
	
	
	
	
	
	
	
	

	0117363
	7363
	0490
	Виконання інвестиційних проектів в рамках здійснення заходів щодо соціально – економічного розвитку окремих територій
	
	
	
	
	
	1250000,00
	1250000,00
	
	
	
	1250000,00
	1250000,00

	12
	
	
	Управління з питань житлово-комунального господарства
	300000,00
	
	
	
	
	-300000,00
	-300000,00
	
	
	
	-300000,00
	0,00


	1216090
	6090
	0640
	Інша діяльність у сфері житлово-комунального господарства
	300000,00
	
	
	
	
	-300000,00
	-300000,00
	
	
	
	-300000,00
	0,00


	14
	
	
	Управління з питань благоустрою та інфраструктури
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1416030
	6030
	0620
	Організація благоустрою населених пунктів
	50000,00
	50000,00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	50000,00

	1417461
	7461
	0456
	Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої інфраструктури за рахунок коштів місцевого бюджету
	-50000,00
	-50000,00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	-50000,00

	 
	 
	 
	Усього 
	
	
	
	100000,00
	
	950000,00
	950000,00
	
	
	
	950000,00
	1250000,00




Начальник фінансового управління											Світлана Демченко
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